

Statie de purificare si retele de canalizare la gradinita de copii, gimnaziul din sat.Balauresti, r-nul Nisporeni (Etapa I-Gradinita si Gimnaziul)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-1
Statie de epurare.Retea de canalizare.

Valoarea de deviz 406 095,28 lei

Intocmit in prețuri curente 08.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	23,288	57,66	1 342,786
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2,895	57,66	166,926
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	13,940	57,66	803,781
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,440	57,66	313,670
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	334,763	57,66	19 302,434
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,830	57,66	278,498
7.	7212030022700	Sudor	h-om	7,486	57,66	431,643
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	142,234	57,66	8 201,213
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	227,531	57,66	13 119,438
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,186	57,66	587,325
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	48,092	57,66	2 772,985
12.	9312040019600	Sapator	h-om	24,778	57,66	1 428,699
		Total manopera				48 749,41

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,229	5,00	56,145
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	12,256	150,00	1 838,400
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	44,509	150,00	6 676,350
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,731	5,00	3,655
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,743	750,00	1 307,250
6.	2320166200676	White spirit	kg	1,462	12,00	17,544
7.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	5,850	12,00	70,200
8.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,925	48,80	142,740
9.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,413	12,60	5,204
10.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	78,798	11,00	866,778
11.	2521216700511	Teava din PVC mufata de 9 m lungime. Conducta din PVC SN4 SDR41 d-200mm	m	210,045	165,55	34 772,950

12.	2521216700512	Teava din PVC mufata de 9 m lungime. Colona pentru stringerea jetului de apa PVC SN4 SDR41 d-200mm	m	6,301	165,55	1 043,131
13.	2521216700513	Teava din PVC mufata de 9 m lungime. Conducta din PVC SN4 SDR41 d-160mm	m	459,888	107,91	49 626,514
14.	2521216700514	Teava din PVC mufata de 9 m lungime. Conducta din PVC SN4 SDR41 d-110mm	m	35,537	63,45	2 254,823
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	234,090	1,33	311,340
16.	26511221004022	Ciment M-400	kg	9,784	1,33	13,013
17.	266112091111	Inel de reazem KII7-3	buc	12,000	166,66	1 999,920
18.	26611264330911	Inel de reazem KII O-1(0,02 m3)	buc	13,000	75,00	975,000
19.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII d-10 (0,18 m3)	buc	17,000	416,67	7 083,390
20.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII I1-10-1(0,10 m3)	buc	17,000	291,67	4 958,390
21.	26611264331222	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	12,000	400,00	4 800,000
22.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KII d-15 (0,38 m3)	buc	2,000	858,33	1 716,660
23.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	2,000	875,00	1 750,000
24.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KII-15-6	buc	4,000	590,00	2 360,000
25.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KII I1-15-1(0,27 m3)	buc	2,000	858,33	1 716,660
26.	2661444331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-6	buc	9,000	310,00	2 790,000
27.	2663102100000	Beton	m3	6,988	700,00	4 891,600
28.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	5,549	700,00	3 884,300
29.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,990	750,00	742,500
30.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,486	12,00	89,832
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	748,600	16,50	12 351,900
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,743	45,00	168,435
33.	2875274200011	Capac cu rama TIP L	buc	8,160	1 333,33	10 879,973
34.	2875274200013	Capac cu rama TIP T	buc	9,180	1 800,00	16 524,000
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,988	1,50	8,982
36.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,669	5,00	63,345
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,910	5,00	4,550
38.	456789876543	Banda de semnalizare	m	680,000	0,80	544,000
39.	566787909887	Sistem de clorare cu clor lichid (Таблеточный дозатор)	buc	1,000	12 700,00	12 700,000
		Total materiale de construcții				192 009,47

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,405	300,00	121,500
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	2,104	100,00	210,400
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	16,871	450,00	7 591,950
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	7,913	450,00	3 560,850
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,050	110,00	445,500
6.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,886	220,00	194,920
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	64,879	100,00	6 487,900
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	21,025	150,00	3 153,750
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,688	155,00	261,640
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,048	200,00	9,600
		Total utilaje de construcții				22 038,01

